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EUROPANEL LED 4800 PLX E 34 1P20 840 / S-1,5M
19.3082.0010.34

Opis

Nowoczesny panel LED przeznaczony do montazu na zawiesiach. Wyposazony w
wysokowydajne zrodta Swiatta LED. Korpus wykonany z aluminium. Kolor oprawy -
biaty. Wskaznik oddawania barw CRI>80. Zastosowanie: pomieszczenia
uzytecznosci publicznej, biura, sale konferencyjne, lekcyjne, wyktadowe itp.
Producent informuje, ze podczas pracy oprawy dopuszczalne sg widoczne
odksztalcenia oprawy od ptaszczyzny poziomej w granicach +/-6 mm.
Spowodowane jest to naturalnym zjawiskiem rozszerzalnosci cieplnej materiatdw
oraz wilasnym ciezarem. W przypadku koniecznosci zachowania wigekszych
tolerancji ptaskosci prosimy o kontakt z naszym przedstawicielem handlowym w

celu dobrania odpowiedniego rozwigzania oswietlenia.

Informacje o produkcie

Kategoria ~ Oprawy nastropowe
Rodzina EUROPANEL LED S-1,5M

Nazwa EUROPANEL LED 4800 PLX E 34 1P20 840 /| S-1,5M

Indeks 19.3082.0010.34

Dane Swietlne i elektryczne

Typ zrédta

Strumien LED [Im]

Moc LED [W]

Strumien oprawy [Im]

Moc oprawy [W]

Skutecznos¢ Swietlna oprawy [Im/W]
Temperatura barwowa [K]

CRI

SDCM (zr6dta LED)

Kat rozsytu Swiatta [°]

Klasa ryzyka fotobiologicznego (PN-EN
62471)

Klasa ochrony

Stopien szczelnosci
Zasilanie

Zywotnos$¢ LED [h]

Lx/By

Temperatura otoczenia [°C]
Zasilacz elektroniczny
Wspétczynnik mocy cos @
Obcigzalno$¢ obwoddéw

LED
5095
27
3689
29,3
125,9
4000
>80

3

(C0-C180) | (C90-C270) - 115,4° |
107,6°

RGO

I

1P20

220..240 V, 50..60 Hz
63000 (1) / 53000 (2)
L70/B50 (1) / L80/B10 (2)
5+30

standard (E)

>0,95

39 (B10), 62 (B16), 65 (C10), 104
(C16)
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Dane mechaniczne Montaz na zwieszakach
Materiat aluminium
Kolor RAL 9016 (biaty)
B Przestona PLX (opalizowane PMMA)
T Odpornos¢ mechaniczna IK04
A Wymiary [mm] 596 x 596 x 11
Fotometria o= 7

90°

60°

90°

100
60°
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45° 200 45°
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cd/kim n=72%
———C0-C180 =———(C90-C270

Tolerancja strumienia $wietlnego +/- 10%. Tolerancja mocy +/- 10%.
Dane techniczne moga ulec zmianie. Zdjecia opraw moga odbiegac¢ od rzeczywistosci.

Data ostatniej aktualizacji: 24-01-2023




